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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

GROSSSTÜCK Thomas, GER WÜ VFL Kirchheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BAUER Paul GER SC Korb 1 V V 0 V 3 15 11 0.750 4 2.
LITTAU Michael GER TSF Welzheim 2 1 V 1 V 2 12 15 0.500 -3 3.
HAHN Franziska GER VFL Kirchheim 3 3 4 0 V 1 12 19 0.250 -7 4.
SICARD Emilien FRA ASM BELFORT 4 V V V V 4 20 1 1.000 19 1.
KIESSLING Caroline GER TSV Laupheim 5 2 1 4 0 0 7 20 0.000 -13 5.

Runde 2 | Bahn 1

HINDERER Helmut, GER WÜ TSF Welzheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VOGEL Greta GER SC Korb 1 V V 1 V V 4 21 14 0.800 7 2.
VOLLMER Vincent GER SC Korb 2 3 1 2 V V 2 16 19 0.400 -3 4.
PAVIER Noël GER VFL Kirchheim 3 4 V 1 V 4 2 19 17 0.400 2 3.
VIDAL Louis FRA ASM BELFORT 4 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
USHEROV Alexandra GER Tübinger Sportfechter 5 2 3 1 0 0 0 6 25 0.000 -19 6.
AIMI Laora FRA 6 0 1 V 0 V 2 11 19 0.400 -8 5.

Runde 3 | Bahn 2

ÖTTL Christian, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RUSTLER Aline GER SC Korb 1 V 2 V V V 4 22 10 0.800 12 1.
SONSALLA Finn GER SC Korb 2 1 1 V 2 V 2 14 20 0.400 -6 4.
MARCHAL Maloe FRA ASM BELFORT 3 V V V 2 V 4 22 10 0.800 12 1.
GRAF-LORRAIN Jacqueline GER VFL Kirchheim 4 0 1 0 0 1 0 2 25 0.000 -23 6.
GARNIER Alexandre FRA 5 2 V V V V 4 22 10 0.800 12 1.
THIERGÄRTNER Luca GER SV Esslingen 6 2 4 2 V 1 1 14 21 0.200 -7 5.

Runde 4 | Bahn 4

MFOUNGOUO Chimed, FRA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BEST Marlene GER TSV Neu-Ulm 1 V 2 2 0 V 2 14 16 0.400 -2 4.
LANG Aimie GER SV Esslingen 2 1 0 1 0 1 0 3 25 0.000 -22 6.
BRELL Noah GER SC Korb 3 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
JOHA Cora GER FSC Cottbus 4 V V 2 1 V 3 18 13 0.600 5 3.
THUET Mélina FRA ASM BELFORT 5 V V 4 V V 4 24 6 0.800 18 2.
BEESE Charlotte GER MTV Stuttgart 6 0 V 0 0 0 1 5 21 0.200 -16 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 FRA VIDAL Louis ASM BELFORT 5 5 25 4 1.000 21 E

2 FRA SICARD Emilien ASM BELFORT 4 4 20 1 1.000 19 E

3 GER BRELL Noah SC Korb 5 5 25 8 1.000 17 E

4 FRA THUET Mélina ASM BELFORT 4 5 24 6 0.800 18 E

5 FRA MARCHAL Maloe ASM BELFORT 4 5 22 10 0.800 12 E

5 FRA GARNIER Alexandre 4 5 22 10 0.800 12 E

5 GER RUSTLER Aline SC Korb 4 5 22 10 0.800 12 E

8 GER VOGEL Greta SC Korb 4 5 21 14 0.800 7 E

9 GER BAUER Paul SC Korb 3 4 15 11 0.750 4 E

10 GER JOHA Cora FSC Cottbus 3 5 18 13 0.600 5 E

11 GER LITTAU Michael TSF Welzheim 2 4 12 15 0.500 -3 E

12 GER PAVIER Noël VFL Kirchheim 2 5 19 17 0.400 2 E

13 GER BEST Marlene TSV Neu-Ulm 2 5 14 16 0.400 -2 E

14 GER VOLLMER Vincent SC Korb 2 5 16 19 0.400 -3 E

15 GER SONSALLA Finn SC Korb 2 5 14 20 0.400 -6 E

16 FRA AIMI Laora 2 5 11 19 0.400 -8 E

17 GER HAHN Franziska VFL Kirchheim 1 4 12 19 0.250 -7 E

18 GER THIERGÄRTNER Luca SV Esslingen 1 5 14 21 0.200 -7 E

19 GER BEESE Charlotte MTV Stuttgart 1 5 5 21 0.200 -16 E

20 GER KIESSLING Caroline TSV Laupheim 0 4 7 20 0.000 -13 E

21 GER USHEROV Alexandra Tübinger Sportfechter 0 5 6 25 0.000 -19 E

22 GER LANG Aimie SV Esslingen 0 5 3 25 0.000 -22 E

23 GER GRAF-LORRAIN Jacqueline VFL Kirchheim 0 5 2 25 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Anwesende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA GARNIER Alexandre 2004 M 1.5 0 ja

SICARD Emilien ASM BELFORT 2003 M 1.2 0 ja

VIDAL Louis ASM BELFORT 2003 M 1.1 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER BAUER Paul WÜ SC Korb 2003 R M 1.9 106650 ja

BRELL Noah WÜ SC Korb 2003 R M 1.3 97643 ja

SONSALLA Finn WÜ SC Korb 2005 L M 1.15 106658 ja

VOLLMER Vincent WÜ SC Korb 2002 R M 1.14 97629 ja

THIERGÄRTNER Luca WÜ SV Esslingen 2002 R M 1.18 118176 ja

LITTAU Michael WÜ TSF Welzheim 2004 R M 1.11 116395 ja

PAVIER Noël WÜ VFL Kirchheim 2004 L M 1.12 113284 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

2 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 FRA VIDAL Louis ASM BELFORT 1 1

2 FRA SICARD Emilien ASM BELFORT 1 2

3 GER BRELL Noah WÜ SC Korb 1 3 0.0

4 FRA GARNIER Alexandre 1 5

5 GER BAUER Paul WÜ SC Korb 1 9 0.0

6 GER LITTAU Michael WÜ TSF Welzheim 1 11 0.0

7 GER PAVIER Noël WÜ VFL Kirchheim 1 12 0.0

8 GER VOLLMER Vincent WÜ SC Korb 1 14 0.0

9 GER SONSALLA Finn WÜ SC Korb 1 15 0.0

10 GER THIERGÄRTNER Luca WÜ SV Esslingen 1 18 0.0
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
VIDAL Louis
ASM BELFORT

FRA  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

9
SONSALLA Finn
WÜ SC Korb

GER   9

8
VOLLMER Vincent
WÜ SC Korb

GER   V

  R: ÖTTL Christian (GER)

 

5
BAUER Paul
WÜ SC Korb

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4 GARNIER Alexandre FRA  

 

 

3
BRELL Noah
WÜ SC Korb

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
LITTAU Michael
WÜ TSF Welzheim

GER  

 

  Bahn 6

7
PAVIER Noël
WÜ VFL Kirchheim

GER   V

10
THIERGÄRTNER Luca
WÜ SV Esslingen

GER   2

  R: ÖTTL Christian (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
SICARD Emilien
ASM BELFORT

FRA  

 

Bahn 6

VIDAL Louis
ASM BELFORT

FRA   V

VOLLMER Vincent
WÜ SC Korb

GER   5

R: HINDERER Helmut (GER)

Bahn 1

BAUER Paul
WÜ SC Korb

GER   V

GARNIER Alexandre FRA   4

R: ZIEGLER Udo (GER)

Bahn 5

BRELL Noah
WÜ SC Korb

GER   V

LITTAU Michael
WÜ TSF Welzheim

GER   3

R: MFOUNGOUO Chimed (FRA)

Bahn 5

PAVIER Noël
WÜ VFL Kirchheim

GER   8

SICARD Emilien
ASM BELFORT

FRA   V

R: MFOUNGOUO Chimed (FRA)

Bahn 1

VIDAL Louis
ASM BELFORT

FRA   V

BAUER Paul (5)
WÜ SC Korb

GER   11

R: ZIEGLER Udo (GER)

Bahn 1

BRELL Noah
WÜ SC Korb

GER   5

SICARD Emilien
ASM BELFORT

FRA   V

R: ZIEGLER Udo (GER)

Bahn 1

VIDAL Louis
ASM BELFORT

FRA   V

SICARD Emilien
ASM BELFORT

FRA   9

R: MFOUNGOUO Chimed (FRA)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 FRA VIDAL Louis ASM BELFORT 2003

2 FRA SICARD Emilien ASM BELFORT 2003

3 GER BRELL Noah WÜ SC Korb 2003

3 GER BAUER Paul WÜ SC Korb 2003

8er Tableau

5 FRA GARNIER Alexandre 2004

6 GER LITTAU Michael WÜ TSF Welzheim 2004

7 GER PAVIER Noël WÜ VFL Kirchheim 2004

8 GER VOLLMER Vincent WÜ SC Korb 2002

16er Tableau

9 GER SONSALLA Finn WÜ SC Korb 2005

10 GER THIERGÄRTNER Luca WÜ SV Esslingen 2002
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